
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

30 января 2025 года                                                              № 361   
   
 

О начале проведения процедуры избрания  

представителей Законодательного Собрания  

Запорожской области в квалификационную комиссию  

Адвокатской палаты Запорожской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 2002 года № 63-ФЗ           

«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации», Уставом 

Запорожской области, Законом Запорожской области от 17 июля 2024 года № 36 

«О Законодательном Собрании Запорожской области», Законом Запорожской 

области от 25 декабря 2024 года № 83 «О представителях Законодательного 

Собрания Запорожской области в квалификационной комиссии Адвокатской 

палаты Запорожской области», в связи с необходимостью избрания двух 

представителей Законодательного Собрания Запорожской области в состав 

квалификационной комиссии Адвокатской палаты Запорожской области, 

Законодательное Собрание Запорожской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Начать проведение процедуры избрания представителей 

Законодательного Собрания Запорожской области в квалификационную 

комиссию Адвокатской палаты Запорожской области.  

2. Установить, что прием предложений по кандидатам на избрание 

представителями Законодательного Собрания Запорожской области в 

квалификационную комиссию Адвокатской палаты Запорожской области 

осуществляется в течение 21 календарного дня со дня официального 

опубликования настоящего постановления.  



3. Аппарату Законодательного Собрания Запорожской области обеспечить 

публикацию настоящего постановления на официальном сайте 

Законодательного Собрания Запорожской области (https://zs.zo.gov.ru/). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель Председателя  

Законодательного Собрания 

Запорожской области                     Н.М. Пастушенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://zs.zo.gov.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


